PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Departamento de Técnica Legislativa

LEI N° 7.668, DE 27 DE SETEMBRO 2021

Dá nova redação a dispositivo da Lei n° 7.551,
de 25 de fevereiro de 2021, que autoriza a
premiação em dinheiro aos vencedores de
concursos promovidos pela Secretaria
Municipal de Cultura, no corrente exercício.

NILSON ALCIDES GASPAR, Prefeito do Município de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Art. 1° O inciso III do artigo 3° da Lei n° 7.551, de 25 de
fevereiro de 2021, que autoriza a premiação em dinheiro aos vencedores de
concursos promovidos pela Secretaria Municipal de Cultura, no corrente
exercício, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3°

III — "Salão de Artes Visuais de Indaiatuba", categoria gravura:
	 " (NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, 27 de setembro de
2021, 191° de elevação à categoria de freguesia.

LSON ALC DES 	PAR
PREFEIT

Publicada no Departamento de Técnica Leoislativo, 27 do tiotombro do 2021

	Page 1